
DNS.0041-6/15 

 
ZARZĄDZENIE Nr 10/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. 

Studentów 

 

 
Na podstawie § 94 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

W zarządzeniu nr 87/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                      
w Nowym Sączu z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie powołania komisji 
dyscyplinarnej ds. studentów § 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 
„18) Marcin Kot  – kierunek Ratownictwo Medyczne;”. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  

                 REKTOR 

 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 

  

 

 


